ТАЛЬМЕНКА
день за днём

Периодическое печатное издание Тальменского сельсовета      № 28
Искитимского района Новосибирской области                          22 октября 2020 год_______

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2020 № 101
с.Тальменка

О внесении изменений в постановление администрации Тальменского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 01.06.2020 № 54

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных

услуг населению»

Руководствуясь  Федеральным  Законом  от  30.07.2010  года  №210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федеральным
законом  от  06.10.  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,   администрация  Тальменского  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
Тальменского  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  от  01.06.2020
№54  "Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги  по  предоставлению  информации  о  порядке  предоставления  жилищно-
коммунальных услуг населению":

1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:
2.1. Постановление администрации  Тальменского сельсовета Искитимского  района

Новосибирской  области  от  29.10.2018  года  №  115  "О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  Тальменского  сельсовета  Искитимского   района
Новосибирской области от 27.06.2012 года № 82 "Об утверждении административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  по  предоставлению  информации  о
порядке  предоставления  жилищно-коммунальных  услуг  населению  "  –  признать
утратившим силу.

1.2. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг
населению:

1.2.1. В пункте 4.2. слово "администрации" после слова "главы"-исключить.
1.2.2. В пункте 4.3. слово "администрации" после слова "главу"-исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

«Тальменка  день  за  днем»  и  на  официальном  сайте  администрации  Тальменского
сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Тальменского сельсовета                                                             С.Н. Матвеев

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2020  № 102
с.Тальменка

О внесении изменений в постановление администрации Тальменского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 01.06.2020 №56 "Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги "Согласование
переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме""

Руководствуясь  Федеральным  законом от  27  июля  2010  года  №  210-ФЗ «Об

организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Жилищным
кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Уставом  Тальменского  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области,
администрация Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие   изменения  в  постановление  администрации

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 01.06.2020 №
56  "Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги  "Согласование  переустройства и  (или)  перепланировки  помещений  в
многоквартирном доме"":

1.1.  Пункт  2  постановления  дополнить  подпунктом  2.1.  следующего  содержания:
2.1.Постановление  администрации  Тальменского  сельсовета  Искитимского   района
Новосибирской  области  от  29.10.2018  года  №  118  "О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  Тальменского  сельсовета  Искитимского   района
Новосибирской области от 04.03.2014 года № 44 "Об утверждении административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  по  приему  заявлений  и  выдаче
документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения" –
признать утратившим силу.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  периодическом  печатном  издании
«Тальменка  день  за  днем»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Тальменского сельсовета                                               С.Н. Матвеев

Адрес издателя:
633231, ул. Кооперативная 19, с. Тальменка,

Искитимского района, Новосибирской области

Отпечатано:
Администрация  Тальменского  сельсовета,

Искитимского района, НСО
Тираж:100 экз.